
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА, ТРАНСПОРТА, 
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
(Минстройтранс Алтайского края) 

/. П Р И К А З 
«аг» w го 18г . ' № щ 

г. Барнаул 

О внесении изменений в приказ 
Главного управления строительства, 
транспорта, жилищно-коммунального 
и дорожного хозяйства Алтайского 
края от 28.10.2016 № 540 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 05.05.2014 № 410 «О порядке согласования и утверждения инвестиционных 
программ организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности в 
сфере теплоснабжения, а также требований к составу и содержанию таких 
программ (за исключением таких программ, утверждаемых в соответствии с 
законодательством Российской Федерации об электроэнергетике)», 
Положением о Министерстве строительства, транспорта, жилищно-
коммунального хозяйства Алтайского края, утвержденным указом Губернатора 
Алтайского края от 08.12.2016 № 155, п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в приказ Главного управления строительства, транспорта, 
жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Алтайского края 
от 28.10.2016 № 540 «Об утверждении инвестиционной программы МУП 
«Зональное МОКХ» Зонального района в сфере теплоснабжения на 2017 - 2019 
гг.» следующие изменения: 

1.1. в преамбуле слова «Положением о Главном управлении 
строительства, транспорта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства 
Алтайского края, утвержденным указом Губернатора Алтайского края от 
21.10.2013 № 55» заменить словами «Положением о Министерстве 
строительства, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства Алтайского 
края, утвержденным указом Губернатора Алтайского края от 08.12.2016 
№155»; 

2. дополнить приложением 5 «Паспорт инвестиционной программы» 
МУП «Зональное МОКХ» Зонального района в сфере теплоснабжения на 2017 
-2019 гг.» 



2 

3. Управлению экономического планирования, мониторинга и 
контроля Министерства строительства, транспорта, жилищно-коммунального 
хозяйства Алтайского края (Горбунов B.C.): 

направить копию настоящего приказа в управление Алтайского края по 
государственному регулированию цен и тарифов; 

обеспечить официальное опубликование настоящего приказа на 
официальном интернет-портале правовой информации (pravo.gov.m), 
официальном сайте Минстройтранса Алтайского края в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (sgd22.ru). 

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его официального 
опубликования на Официальном интернет-портале правовой информации 
(pravo.gov.m). 

Временно исполняющий 
обязанности министра И.В. Гил ев 

http://sgd22.ru


3 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу Министерства строительства, 
транспорта, жилищно-коммунального 
хозяйства Алтайского края 
от « » -н 2018 года № ¥£9 

ПРИЛОЖЕНИЕ 5 
к приказу Министерства строительства, 
транспорта, жилищно-коммунального 
хозяйства Алтайского края от 
28.10 2016 №540 

Паспорт инвестиционной программы МУП «Зональное МОКХ» 
Зонального района в сфере теплоснабжения на 2017 - 2019 гг. 

Наименование организации в 
отношении которой 

разрабатывается 
инвестиционная программа в 

сфере теплоснабжения 

Муниципальное унитарное предприятия 
«Зональное МОКХ» 

Местонахождение 
регулируемой организации 

659400 Алтайский край, Зональный район, 
с.Зональное, ул.Ленина, 37 

Сроки реализации 
инвестиционной программы 

2017-2019г.г. 

Лицо, ответственное за 
разработку инвестиционной 

программы 

Гл.экономист Коваль Е.П. 

Контактная информация лица, 
ответственного за разработку 
инвестиционной программы 

8(38530)22708 

Наименование органа 
исполнительной власти 
субъекта РФ или органа 

местного самоуправления, 
утвердившего 

инвестиционную программу 

Администрация Алтайского края Главное 
управление строительства, транспорта, 
жилищно-коммунального и дорожного 

хозяйства Алтайского края 

Местонахождение органа, 
утвердившего 

инвестиционную программу 

Г.Барнаул, пр.Ленина, 7 

Должностное лицо, 
утвердившее инвестиционную 

программу 

Заместитель начальника Главного управления 
И.ВГилев 

Дата утверждения 
инвестиционной программы 

28.10.2016г. 



4 

Контактная информация лица, 
ответственного за 

утверждение инвестиционной 
программы 

3852566316 

Наименование органа 
местного самоуправления, 

согласовавшего 
инвестиционную программу 

Зональный сельсовет 

Местонахождение органа, 
согласовавшего 

инвестиционную программу 

Алтайский край, Зональный район, 
с.Зональное, ул.Ленина, 24 


